

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/11/2019

Tab.2b - Stato di attuazione delle entrate per tipologia di entrata

Tipologia stanziamento: PURA

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui					
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	Rev.da emettere	
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j) / (g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
Imposte tasse e proventi assimilati	1.036.299	926.238	89%	110.062	703.388	76%	556.436	1.107	34	199.104	36%	358.404	64%
Tributi destinati al finanziamento della sanità	7.216.877	6.598.356	91%	618.521	5.040.071	76%	2.420.911	0	0	741.498	31%	1.679.413	69%
Compartecipazioni di tributi	428.446	344.708	80%	83.738	344.708	100%	490	0	0	0	0%	490	100%
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	428.660	319.432	75%	109.229	224.124	70%	224.407	0	1.323	78.843	36%	144.241	64%
Trasferimenti correnti da Famiglie	0	2		-2	2	86%	0	0	0	0		0	
Trasferimenti correnti da Imprese	17.344	16.108	93%	1.237	16.108	100%	90.657	0	0	13	0%	90.644	100%
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	8	0	0%	8	0		372	0	0	0	0%	372	100%
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	154.985	95.444	62%	59.541	1.715	2%	78.988	0	806	44.919	58%	33.263	42%
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	35.952	7.055	20%	28.897	6.785	96%	24.840	780	36	16.616	65%	8.967	35%
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	8.454	9.719	115%	-1.265	7.619	78%	3.812	0	0	68	2%	3.744	98%
Interessi attivi	690	1.396	202%	-705	1.290	92%	4.223	3	5	511	12%	3.710	88%
Altre entrate da redditi da capitale	411	3.142	764%	-2.731	3.142	100%	382	0	0	0	0%	382	100%
Rimborsi e altre entrate correnti	61.111	63.770	104%	-2.659	59.871	94%	81.155	28	293	2.446	3%	78.444	97%
Contributi agli investimenti	403.422	289.296	72%	114.126	34.531	12%	371.477	11	212	121.103	33%	250.174	67%
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	15.380	14.813	96%	567	12.327	83%	185	0	0	118	64%	67	36%
Altre entrate in conto capitale	8.624	16.178	188%	-7.554	8.433	52%	21.312	0	83	5.156	25%	16.073	75%
Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	363	363	100%	0	293	81%	101	0	0	15	15%	86	85%
Riscossione di crediti di breve termine	122.287	122.287	100%	0	0	0%	0	0	0	0		0	
Riscossione crediti di medio-lungo termine	6.501	7.876	121%	-1.374	1.564	20%	179.814	0	100.118	906	56%	78.791	44%
Accensione Prestiti a breve termine	82.287	82.287	100%	0	82.287	100%	0	0	0	0		0	
Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.706.985	396	0%	1.706.590	0	0%	0	0	0	0		0	
Entrate per conto terzi	200.853	108.997	54%	91.856	101.699	93%	12.040	0	149	6.169	52%	5.722	48%
TOTALE GENERALE	11.935.943	9.027.863	76%	2.908.079	6.649.957	74%	4.071.603	1.928	103.059	1.217.485	32%	2.752.987	68%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione